contracte no suposarà despesa per l’Ajuntament, per la qual cosa aquest no té ni està obligat a tenir crèdit 
pressupostari disponible de cap classe per aquesta finalitat, ni contraure cap obligació per a futurs exercicis. 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de divuit mil euros (18.000,00 euros). 

CLÀUSULA CINQUENA. Durada 

El termini d'utilització del bé de domini públic serà de quatre (4) anys, que inclourà les corresponents 
temporades d’estiu, que podrà ser prorrogat expressament per un període addicional màxim de dos (2) anys.